

ანშეტის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #03056

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის გამგეობა		
ვალდებულების #	1160	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 79; 22/09/2017		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.4	თანხა ლარებში	457.50	თანხა სიტყვით	ოთხასორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			224631165		
დასახელება	ახმეტის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	08001006830				
დასახელება	ი/მ ზაზა გონჯილაშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი	LBRTGE22				
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE45LB0112135401609000		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - სტუმრების გამასპინძლება				

მოთხოვნის დამატება:

მანანა ილურიძე

26/09/2017 11:28

მოთხოვნის დამოწმება:

მანანა ილურიძე

26/09/2017 11:28

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:

მანანა ილურიძე

26/09/2017 11:28

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში
middle-ოფისიდან:

მანანა ილურიძე

26/09/2017 11:28

მოთხოვნის მიღება:

რევაზ კველიშვილი

26/09/2017 12:57

ბანკში გაიგზავნა:

26/09/2017 13:17

	26/09/2017
	დრანგაძეცია განხორციელებულია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0331530257
2	21/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:22:05 დრო (საათი, წუთი)
4	ზაზა გონჯილაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	08001006830 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
5	აზნეთის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	224631165 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	null ტრანსპორტირების დაწვების ადგილი (მთავრობა)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მთავრობა)	
9	ტრანსპორტირების სახე	
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	მისამართი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ბოსტნეულის სალათა (პორცია)	011	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
2	ხიხაკი	047	ცალი	120.0000	0.6000	72.0000
3	ფრი (პორცია)	009	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
4	ხაჭაპური	012	ცალი	15.0000	3.5000	52.5000
5	ქათამი (შეშვარი)	037	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
6	სულგუნი (პორცია)	064	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
7	მწვადი (პორცია)	010	ცალი	12.0000	8.0000	96.0000

13	457.5 - ოთხას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/09/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:22:05
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქტივის გადამხდელისათვის აქტივურ საქონელზე, დღ-ს და აქტივის ჩაბარების
ამობეჭდვის თარიღი 22/09/2017, 10:19:29

0331530257 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
					72.0000
პიცა	014	ცალი	9.0000	8.0000	
ლიმონათი	020	ცალი	17.0000	1.5000	25.5000
ბორჯომი	035	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
პური	006	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
ხილის ასორტი	079	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
ლვინო	036	ლიტრი	10.0000	3.0000	30.0000

14 გამყიდველი (განმარტების) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

13 457.5 - ოთხას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი ცენტრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

15 მიმღებელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/09/2017
დრო (საათი, წუთი) 12:42:05

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭდვის თარიღი 22/09/2017, 10:19:30